Dicitur in aduerso - suppleto una no hira  
no nicho quod facit in ho sub hedeu  
hira apertore pponit hira quo se dicit  
hira ad omes hira instruit qm suet rco  
ret et supior et in mouet pmo ad un  
tatez honore no et rco ad hira pponit  
quis doctus dicitur et p qm 3o ad  
obediencia tam malato q bonoro no in  
eritacu i obediencia pponit in pma  
pms mouet ad memoradi 2o dicit  
memoradi mo. i. qm dm iunctet exan  
3o subdit pmi xpi aduersum i ihue  
xpus dicit q mouetore q et quid  
longu e de supit die et moue dicitur  
et in in pponit et supit in rco et in me  
morate pponit in dicit raptore coz  
successor no eos inuicem quibon  
fuerit qui nob locu fur dm dei. i.  
ellu. q singulari e dm q ab ore  
dei phan e sup. i. multiplicatue mlt  
q moie nauisse locuge nobis in  
filio quoru pponit mouetore exi  
tu i mortem p passione et hira ad  
mouetore qm mouetore fidem i  
fidei coz pstone q appuit in coz  
iusticie fidei cu di. co q fca qd  
2m aug. 1a in unde michi si opet  
by fidem ma qd. imitalu pponit  
fidem qm mouetore mortem et doctua  
fela ille cui fides catholica iustia  
aplica more diuisa dicitur ellu. i.  
ihus xpus q nec e dubitadu de  
pmissionem p dca s ho te desca q  
quia ihus xpus qui fuit aduerso  
hoi. quo ad scos antiquos et  
hadie quo ad mader nos p et

in fonda. i. usq in fine e aduerso  
fudo scdm apo. i. que qui ad qui  
deuotus e psa lxx no e ab hira mouetore  
manu dm p saluac no possit doct  
na dicitur hic mouet ad deuotore  
malore et rco et pmo dicitur  
fca de obis dicitur doctua 2o sub  
dit no scdm am i hira altare 3o  
subdit doctua dicitur et scdm d  
oream q. ad deu. in pma doctua  
flam dicitur pms in guali 2o mouet  
in pmi dicitur e cu. in pma doc  
tue flas dicitur et dicitur a  
dy qre sur bitande p qua dicitur  
fue q dicitur dicitur dicitur i ope  
que sumptuabz mouetore quia abdu  
ca dicitur q. doctus dicitur i a  
dicitur a uia doctua et p qm. i.  
i rco ex uic q cu is nalle qre  
dicitur dicitur i o q flas e p qm  
est rco nalle abduca i a ueritate  
fidei catholica in q fudim est se  
pau ut doctue hira mouetore  
dissidiam. Opn. i. e cu q fidei  
i pte stabiliu i g fua et rco  
rad rco ne fluctuat et rco et  
desiderijs. Cor cu in pu q mude  
fer uet qd que fca no p. psal. xlii  
et dicit opn. q bona sur do  
na qre fortue meliora ne qua  
sur dona qre i tangit q. qe p m  
quia cor offat quia stabiliu fca  
quia opn. p m ueritate rco mouetore  
desiderabile stabiliu m q no est  
i no est rco dicitur 2m legi  
lra obficia de quibz legi p